

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Kamis Tanggal: 04 Januari 2024 Halaman: 8

## Ribuan Suporter Berikan Suntikan Semangat

## Doakan Laskar Mataram Raih Hasil Positif di Padang

JOGJA- Skuad PSIM Jogja bertolak ke Padang Sumatera Barat untuk melakoni laga babak 12 besar Kompetisi Pegadaian Liga 2 2023/2024 ini. Sabtu (6/1) malam, skuad asuhan Kas Hartadi itu akan dijamu tuan rumah Semen Padang di Stadion

Agus Salim, Padang.

Sebelum bertolak, Selasa sore (2/1), tim berjuluk Laskar Mataram itu mendapat suntikan semangat dari ribuan suporter saat melakoni latihan rutin. Mereka meneriakkan yelyel dan bernyanyi untuk memberikan semangat kepada para pemain PSIM Jogja. Mereka berharap kepada tim agar bisa membawa pulang poin penuh di laga perdana mereka pada fase 12 besar ini.

Pelatih PSIM Jogja Kas Hartadi mengaku senang dengan adanya dukungan dari para suporter ini. Sebab dukung-

an dari para suporter ini bisa menambah semangat para penggawa Laskar Mataram. Kas Hartadi mengungkapkan semua pemain sudah siap melakukan away

ke Padang untuk mencuri poin. Sebab mereka tak ingin mengecewakan para suporter yang sudah mendukungnya selama ini.

Presiden Brajamusti Muslih Burhanudin berharap pada fase 12 besar ini, PSIM Jogja bisa menjadi juara grup. Di laga away kontra



RIZKY WAHYU/RADAR JOGJA

DUKUNGAN: Suporter PSIM Jogja saat menyaksikan latihan terakhir PSIM Jogja di Stadion Mandala Krida sebelum berangkat ke Padang. Selasa (2/1). Saat ini skuad PSIM sudah berada di Padang.

Semen Padang FC nanti, para suporter PSIM Jogja akan mengadakan nonton bareng (nonbar) dan doa bersama. Meskipun di tan-

dang regulasi kami tidak bisa hadir, tidak bisa mendukung langsung semangat teman-teman tetap selalu mendukung PSIM. Di fase 12 besar ini, Burhanudin berpesan kepada para pemain PSIM Jogja agar bisa menjadi kebanggan untuk Kota Jogja. (ayu/din/zl)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. PSIM Jogja	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 20 Januari 2025 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005